其他信息
网页代码: GW-S40
GEMÜ S40
气动控制截止阀
特征
• 适用于气体、液体和粘性介质的截止阀或调节阀
• 由于执行器内的塑料衬套具有更好的滑动性能，从而优化了工
艺流程

可用性
订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
截止阀，气动控制，
不锈钢活塞执行器
S40
2 DN，接口1 代码
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 阀体结构 代码
截止阀阀体 G
角座阀阀体 S
4 阀体连接类型，接口1 代码
焊接
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A 17
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
内螺纹Rc ISO 7-1，
EN 10226-2，JIS B 0203，BS 21，
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3C
内螺纹NPT
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3D
螺纹接管符合DINISO 228 9
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
8
法兰EN 1092，PN 25，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
10
法兰EN 1092，PN 40，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
11
法兰ANSI等级125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
39
法兰JIS 20K，
结构长度FTF EN 558，系列10，
ASME/ANSI B16.10表格1，列16，
DN 50按JIS 10K钻孔
48
卡箍连接
卡箍连接DIN 32676，系列B，
结构长度符合FTF EN 558，系列1
82
卡箍连接DIN 32676，系列A，
结构长度符合FTF EN 558，系列1
86
4 阀体连接类型，接口1 代码
卡箍连接ASME BPE，
适用于ASME BPE硬管，
结构长度符合FTF EN 558，系列1
88
5 阀体材质 代码
提示：当阀体材质为C2时，必须说明“结构形式”栏的表面
质量。